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کوتاه از حوادث

در امتداد تاریکیحادثه در قاب اختصاصی خراسان

ضارب 2 دختر  در نزاع خیابانی 
دستگیر شد

توکلی/ متهم به چاقوکشی در یک نزاع خیابانی در 
زرند کرمان دستگیر شد. به گزارش خراسان، چندی 
پیش نزاع خونینی میان چند نفر در چــهــارراه برق 
شهر زرند کرمان درگرفت که دو دختر جوان در این 
حادثه با ضربات چاقو مجروح شدند. به دنبال این نزاع 
خیابانی که ادعا می شود به دلیل اختلافات خانوادگی 
به وقــوع پیوسته اســت، عوامل نــزاع، دامنه درگیری 
 های لفظی و فیزیکی خود را به خیابان کشاندند. 

گذشته  روز  ــد  زرنـ شهرستان  انتظامی  فــرمــانــده 
ــردن این  ــک ــود شکایت ن ــاوج ــاره گــفــت: ب در ایـــن بـ
با  متهم  انتظامی،  و  قضایی  مــراجــع  در  دخــتــر  دو 
ــی بدی  هماهنگی مقام قضایی بــه دلیل جــو روانـ
که میان شــاهــدان صحنه و دیگر شهروندان ایجاد 
شد. قضایی  مــقــام  تحویل  و  دستگیر  ــود،  بـ  شـــده 

ــزود: مجروحان این حادثه  سرهنگ خــدادادنــژاد اف
در اظهارات خود علت نــزاع و درگیری را اختلافات 

خانوادگی بیان کردند.

سجادپور- اعضای یک باند سرقت خودرو در 
حالی با دستورات ویژه قضایی و تلاش نیروهای 
انتظامی در مشهد دستگیر شدند که زن و مرد هتل 

نشین از سرکردگان اصلی این باند بودند.
به گزارش اختصاصی خراسان، ردیابی این باند 
سرقت از بیست و هفتم مرداد زمانی آغاز شد که 
نیروهای کــارآزمــوده گشت انتظامی کلانتری 
شهرک ناجای مشهد هنگام انجام وظیفه و گشت 
زنی در حوزه استحفاظی به مردی برخورد کردند 
که مدعی بود جوانی در حال فروش قطعات و لوازم 

یک پراید سرقتی است.
به  دنبال دریافت این خبر، بی درنگ خودروی 
گشت به سمت خیابان شقایق جنوبی حرکت 
کرد چرا که مرد مذکور نشانی آن خیابان را به 
ماموران داده بود. چند دقیقه بعد ماموران گشت 
جوانی به نام »ح – م« را درحالی دستگیر کردند 
که مشغول فروختن کپسول گاز خودروی پراید 
بود. این جوان که خود را  مالک پراید سورمه ای 
معرفی می کرد به نیروهای گشت گفت: پرایدی 
که مقابل مغازه پارک است، به خودم تعلق دارد 
در همین حال ماموران از طریق بی سیم شماره 
پلاک خودرو را از مرکز فرماندهی پلیس استعلام 
کردند که مشخص شد پراید مذکور یک شب قبل 
از منطقه شهر جدید گلبهار سرقت شده است. با 
لو رفتن ماجرای سرقت، بلافاصله ماموران جوان 
متهم به سرقت را با دستور سرهنگ فیاضی )رئیس 
کلانتری شهرک ناجا( به مقر انتظامی هدایت 
کردند و مراتب را به قاضی اسماعیل رحمانی 
)معاون دادستان مرکز خراسان رضوی( اطلاع 
دادند. قاضی رحمانی که براساس تجربه قضایی 

احتمال می داد در پس این 
ماجرای سرقت، باند گسترده 
ــود دارد، از مــامــوران  ای وج
خواست هرچه سریع تر و با به 
کارگیری امکانات تخصصی 
و فنی، برای ریشه یابی باند و 
ردزنی افراد مرتبط دیگر اقدام 

کنند.
بنا بر گزارش خراسان، با این 
گروه  قضایی،  قاطع  دستور 
ــده  ــژه ای از نــیــروهــای زب ویـ
تجسس کلانتری شهرک ناجا 
وارد عمل شدند و به بازجویی 
های تخصصی از متهم دستگیر 
شــده پرداختند. »ح- م« در 
اعترافات خود راز دزدان هتل 
ــرد و گفت:  ــاش ک نشین را ف
پراید را به همراه زن و مردی 
که اکنون در یکی از هتل های  
مشهد ساکن هستند از گلبهار 

سرقت کردیم و من قصد فروش لوازم آن را داشتم 
که دستگیر شدم. به دنبال اعترافات صریح متهم، 
گروه ویژه تجسس با  کسب مجوزهای قضایی عازم 
هسته مرکزی شهر شدند و با همکاری مدیر هتل 
به اتاق دزدان رفتند. وقتی »الف-الف« )یکی از 
سرکردگان باند( نیروهای انتظامی را مقابل 
خود دیــد، تــازه فهمید که هتل نشینی به پایان 
رسیده است و باید سال های دیگر جوانی اش را 
پشت میله های زندان بگذراند. گزارش خراسان 
حاکی است، همزمان با دستگیری »الف-الف« 

و آرزو    زن جوانی که در سرقت های خودرو نقش 
داشت، ماموران انتظامی به بازرسی اتاق آن ها 
پرداختند و علاوه بر مقادیری مواد مخدر صنعتی 
و سنتی، چندین سوئیچ خودرو را نیز به همراه 
چند گوشی تلفن همراه کشف کردند و در جست و 
جوی خودروهای سرقتی برآمدند آنان با استفاده 
از شگردهای پلیسی همچنین یک دستگاه پراید 
نقره ای سرقتی دیگر را نیز که در هتل پارک شده 
بود به همراه یک دستگاه دوچرخه سرقتی کشف 
کردند و در حال انتقال به کلانتری بودند که 

»الف« از خودرو بیرون پرید و پا به فرار گذاشت. در 
همین حال نیروهای تجسس بعد از یک تعقیب و 
گریز طولانی او را دوباره به دام انداختند و به مقر 
انتظامی منتقل کردند. با اعترافات متهمان، 
این پرونده وارد مرحله جدیدی شد و راز عجیب 
یک باند حرفه ای سرقت خودرو و فروش لوازم و 

قطعات آن به مالخران لو رفت.
ــزارش خراسان، نیروهای کلانتری که با  به گ
دستورات ویژه قضایی و هدایت رئیس کلانتری 
متهمان را یکی پس از دیگری به دام می انداختند 
در نهایت به سرنخ هایی رسیدند که نشان می 
داد اعضای باند قطعات و لوازم سرقتی خودروها 
را به یک مالخر حرفه ای می فروشند بنابراین 
ادامه عملیات به مناطق الهیه و قاسم آباد کشید 
و نیروهای عملیاتی کلانتری فروشگاه و منزل 
این جوان )متهم مالخری( را مورد بازرسی قرار 
دادند. براساس این گزارش، در بازرسی از این 
ــوازم سرقتی شامل  ــادی ل فروشگاه مقادیر زی
جک، باتری، پخش و ضبط، دزدگیر، رسیورهای 
ماهواره، تعدادی پیک نیک، انواع جعبه های ابزار 
و آچارآلات ، دوربین فیلم برداری، کابل های بریده 
شده، انواع باند، زنجیر چرخ، مقادیری مواد مخدر 
صنعتی و لوازم استعمال به همراه تعداد زیادی 

لاستیک و رینگ خودرو و ... کشف شد.
ــوران ویــژه تجسس بــرای  ــام ــلاش گسترده م ت
دستگیری دیگر افراد مرتبط با اعضای این باند در 
حالی با نظارت مستقیم قاضی رحمانی ادامه دارد 
که تاکنون هفت نفر از اعضای باند دستگیر شده 
اند و دو دستگاه خودرو به همراه مقادیر زیادی 

لوازم سرقتی کشف شده است.

قمار خیابانی!

مسیر تباهی من از روزی آغاز شد که چشمه محبت 
را در خیابان ها جست وجو کــردم و هیچ گاه به 
فرجام این عشق های هیجانی نمی اندیشیدم. در 
واقع، همیشه جلوی پایم را می دیدم و به آینده فکر 
نمی کردم تا این که فقط سه سال بعد متوجه شدم 

زندگی ام را در یک قمار خیابانی باخته ام و ...
زن 32ساله ای که در فراز و فرودهای زندگی به 
آوارگــی و سرگردانی رسیده بود، با بیان این که 
پشیمانم  اما روی بازگشت به منزل مادرم را ندارم، 
دربــاره سرگذشت خود به کارشناس اجتماعی 
کلانتری سناباد مشهد گفت: کودکی 9ساله بودم 
که مانند خیلی از دختران دیگر مهر فرزند طلاق بر 
پیشانی ام خودنمایی کرد و من هم قربانی ازدواج 
اشتباه پدر و مادرم شدم. ناسازگاری و درگیری آن 
ها به جایی رسیده بود که هر روز صدای فحاشی و 
دعوا، همسایگان را به خانه ما می کشاند. درگیری 
و قهر و آشتی آن ها آن قدر بر روح و روان من و سه 
خواهر دیگرم تاثیر گذاشته بود که همواره از محیط 
خانه فراری بودیم، تا این که بالاخره این اختلافات 
با قیچی طلاق بریده شد و سکوت و آرامش به خانه 
بازگشت. در همین حال، مادرم سرپرستی من و 
خواهرانم را پذیرفت و من تا کلاس سوم راهنمایی 
تحصیل کردم و بعد از آن در حالی به خانه داری 
پرداختم که خواستگاران زیادی نداشتم، چرا که 
بی سر و سامانی و آشفتگی در خانواده ام آینده ما 
را نیز تحت تاثیر قرار داد. از سوی دیگر با مادرم نیز 
رابطه خوبی نداشتم چرا که احساس می کردم 
مادرم بین من و خواهرانم تفاوت قائل است. به 
همین دلیل چشمه محبت را در خیابان ها جست 
و جو می کــردم تا این که سه سال قبل با مردی 
40ساله آشنا شدم که مدیر یک شرکت خصوصی 
بود و من وقتی برای معالجه مــادرم به مطب یک 
پزشک در همان ساختمان می رفتم، او را می دیدم. 
خلاصه »نریمان« که خودش را مجرد معرفی می 
کرد با جملات محبت آمیز و چرب زبانی مرا به دام 
انداخت به گونه ای که شیفته اش شدم و برای 
رسیدن به او به همه چیز پشت پا زدم. در حالی که 
اختلافاتم با مادرم نیز به اوج رسیده بود، روزی از 
خانه فرار کردم و به نریمان پناه بردم. او با اجاره یک 
منزل، مرا به عقد موقت سه ساله در آورد و این گونه 
زندگی مشترک من و او آغاز شد. اما مدتی بعد وقتی 
فهمیدم نریمان متاهل و دارای یک فرزند است، 
عذاب وجدان گرفتم و از او خواستم تا صیغه نامه 
را فسخ کند اما او خود را شیفته من نشان می داد و 
تهدید به خودکشی می کرد. اما اکنون که همسرش 
متوجه ازدواج ما شده ، او هم سر ناسازگاری برداشته 
است و با سرقت طلاهایم مرا کتک زده و از منزل 
اجاره ای بیرون انداخته است. حالا اگرچه پشیمانم 

اما روی بازگشت به منزل مادرم را نیز ندارم و ...
شایان ذکر است، با دستور سرگرد جواد بیگی 
کارشناسی  بررسی  سناباد(  کلانتری  )رئیس 
این پرونده توسط مشاوران زبده دایره مددکاری 

اجتماعی آغاز شده است. 
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

فارس/ عربی رئیس اداره حفاظت محیط زیست 
شهرستان سیریک گفت: یک نهنگ عظیم الجثه 
به وزن بیش از 20 تن، عصر شنبه در محدوده 
شهرستان  توابع  از  بریزیگ  روســتــای  ساحل 
سیریک استان هرمزگان به گل نشست.علت 

مرگ و نوع این نهنگ در دست بررسی است.

هلاکت شرور مسلح در  سراوان 

فرمانده مرزبانی ناجا از درگیری مسلحانه 
مرزبانان با اشرار مسلح در منطقه مرزی سراوان 
و هلاکت یک نفر از اشرار مسلح و عناصر وابسته 
به گروهک های تروریستی خبر داد. به گزارش 
پلیس، سردار گودرزی افزود: ماموران از وی 
مقادیری سلاح، مهمات و تجهیزات مخابراتی 
و ارتباط ماهواره ای کشف کردند. تعدادی از 
اشرار مسلح نیز در این درگیری به شدت زخمی 
و به سمت ارتفاعات کشور مقابل متواری شدند.

*صدا و سیما/ سرهنگ سلیمانی رئیس پلیس 
فتای استان فارس گفت: در پی رصد فضای مجازی 
توسط کارشناسان پلیس فتای "جهرم" مشخص 
شد، شخصی در شبکه های اجتماعی با انتشار خبر 
کذب درخصوص درمان بیماری کرونا با خوردن 
مشروبات الکلی باعث تشویش اذهان عمومی شده 
که موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت و 

وی دستگیر شد.
*میزان/ سارق گاردریل های محدوده تهرانپارس 
توسط نیرو های گشت انتظامی قرارگاه شمال 

یگان امداد تهران دستگیر شد.
صدا و سیما/ ۵۱3 نفر به دلیل غرق شدگی 
در چهار ماه امسال فوت شدند که این تعداد 
در مقایسه با مدت مشابه  سال گذشته، ۱۵.۵ 

درصد کاهش داشته است.
*شبکه خبر/ آتش سوزی ارتفاعات کوه دلا در 
منطقه حفاظت شده شیمبار و اندیکای خوزستان 

دیروز پس از 9 روز مهار شد.
* ایرنا/ سردار قنبری فرمانده انتظامی سیستان 
و بلوچستان از انهدام یک باند حرفه ای قاچاق 
موادمخدر و کشف یک تن و 4۵۸ کیلوگرم تریاک 

در شهرستان میرجاوه خبر داد.
*ایسنا/ سرهنگ نادر بیگی رئیس پلیس آگاهی 
البرز گفت: با تلاش کارآگاهان اداره مبارزه با جعل 
و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان اعضای باند 
جعل کارت های نظام پرستاری در کرج شناسایی و 
دستگیر شدند.  در این خصوص۱۱ پرستار قلابی 

نیز دستگیر شدند.                                               
*مهر/ سرهنگ حسنوند رئیس پلیس مبارزه با 
مواد مخدر تهران از دستگیری پنج سوداگر مرگ 
خبر داد و گفت: از مخفیگاه متهمان 2۶ کیلوگرم 

شیشه کشف شد.
*ایسنا/ پلیس انگلیس از کشته شدن یک دختر 
نوجوان در حادثه برخورد قایقی با یک شناور در 
"ساوتهمپتون" واقع در جنوب این کشور خبر داد. 
در این حادثه ۱2 نفر هم مصدوم و به بیمارستان 

منتقل شدند.
*فارس/ سردار کرمی فرمانده یگان های ویژه 
نیروی انتظامی گفت: یکی از مأموران یگان ویژه 
به نام ستوان مهدی خادم در ساعت غیرکاری 
خود همراه همسرش در خیابان در حال عبور 
بوده که متوجه می شود دو نفر از اراذل و اوباش 
مزاحم یک روحانی شده اند و ضمن تمسخر وی 
عبایش را کشیده و قصد برداشتن عمامه اش را 
دارند. وقتی مأمور یگان ویژه قباحت رفتار این 
افراد را می بیند به آن ها اخطار می دهد، اما آن 
دو نفر به جای آن که رفتارشان را اصلاح کنند به 
سمت مأمور یورش می برند و با او درگیر می شوند 
و در نهایت مأمور یگان ویژه به راحتی حریف آن 
دو نفر می شود و آن ها را زمین گیر می کند؛ آن دو 
نفر هم فرار می کنند، اما از آن جایی که آن دو نفر 
از اراذل و اوباش معروف محدوده هستند، مأمور 
یگان ویژه مشخصات شان را به کلانتری محل 

داد تا آن ها را دستگیر کند.

 عاملان انتشار آگهی فروش 
سوالات کنکور 99 دستگیر شدند 

جانشین فرمانده انتظامی تهران بزرگ 
از دستگیری سه نفر از عاملان انتشار 
ــذب فــروش ســـوالات کنکور  آگهی ک
99 در فضای مجازی خبر داد و گفت: 
با هوشیاری مــأمــوران پلیس امنیت 
در  متهمان  مخفیگاه  تهران  عمومی 
یکی از شهرستان های شمال غربی 
کشور شناسایی شد. به گزارش میزان، 
ســردار حمید هداوند افــزود: ماموران 
پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ شنبه 
گذشته با بهره گیری از قابلیت های نرم 
افزاری و سخت افزاری، پروفایلی را در 
شبکه اجتماعی تلگرام شناسایی کردند 
ــوالات کنکور 99  که آگهی فــروش س
را منتشر کرده بود. وی ادامه داد: این 
افراد با استفاده از بستر شبکه اجتماعی 
تلگرام، با ایجاد کانالی جعلی اقدام به 

ــوالات کنکور  انتشار آگهی فــروش س
در فضای مجازی با قیمت های گزاف 
کرده اند. این مقام ارشد انتظامی ادامه 
با  و  با بررسی پروفایل متهمان  داد: 
اقدامات تخصصی و اطلاعاتی مخفیگاه 
سه نفر از افــراد مرتبط با پرونده را در 
یکی از استان های شمال غربی کشور 
شناسایی و در نهایت در یک اقدام پلیسی 
با هماهنگی مقام قضایی این مجرمان 
ــه دیجیتال  سایبری را بــه هــمــراه ادل
مجرمانه دستگیر کردند.سردار هداوند 
با اشاره به این که متهمان برای در اختیار 
گذاشتن ســوالات، مبلغی بیش از یک 
میلیارد ریال در نظر گرفته بودند، تصریح 
کــرد:  به این ترتیب با تکمیل پرونده، 
متهمان برای ادامه سیر مراحل قضایی 

به دادسرا فرستاده شدند.

مرگ 6نفر در پی واژگونی 
خودرو در یک رودخانه فصلی 

مدیر مرکز کنترل و هماهنگی عملیات سازمان 
امداد و نجات جمعیت هلال احمر از مرگ شش 
نفر در پی واژگونی خودرو در یک رودخانه فصلی 
خبر داد. حسین درخشان در گفت وگو با ایسنا 
افزود: حدود ساعت یک بامداد دیروز، خبر واژگونی 
خودرو در مسیر رودخانه فصلی در محور ایرانشهر 
- سرباز در استان سیستان و بلوچستان به سازمان 
امداد و نجات اعلام شد که بلافاصله امدادگران 
به محل حادثه در منطقه سیتل در این محور اعزام 
شدند. وی افزود: با حضور نیروهای امدادی در 
محل، اجساد شش جان باخته این حادثه شامل 
دو زن و چهار کودک کشف و به پزشکی قانونی 

تحویل شد.
درخشان ادامه داد : عملیات جست وجو در این 
حادثه تا ساعت۸:30 صبح دیروز ادامه داشت و 
راننده خودروی مذکور در این حادثه زنده ماند که 

خدمات درمانی به او ارائه شد.

باند ۷ نفره سرقت خودرو متلاشی شد

  بخشی از  لواز م سرقتی کشف شده 

ماجرای دزدان هتل نشین!


